

事業活動計算書

(自)平成26年 4月 1日(至)平成27年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	障害福祉サービス等事業収益	1,106,574,345	1,094,698,743	11,875,602
	経常経費寄附金収益	1,917,400	300,000	1,617,400
	その他の収益	705,630	3,964,270	3,258,640
	サービス活動収益計(1)	1,109,197,375	1,098,963,013	10,234,362
	費用			
	人件費	685,647,733	614,101,568	71,546,165
	事業費	145,955,018	134,485,333	11,469,685
	事務費	151,859,565	232,133,182	80,273,617
	減価償却費	87,795,192	86,511,609	1,283,583
国庫補助金等特別積立金取崩額	49,213,305	49,223,453	10,148	
その他の費用	705,630	1,538,110	832,480	
サービス活動費用計(2)	1,022,749,833	1,019,546,349	3,203,484	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	86,447,542	79,416,664	7,030,878	
サービス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	878,224	216,661	661,563
	投資有価証券評価益	569,047		569,047
	その他のサービス活動外収益	3,544,253	7,651,792	4,107,539
	サービス活動外収益計(4)	5,391,524	8,368,453	2,976,929
	費用			
	支払利息	976,875	1,283,125	306,250
	投資有価証券売却損		54,897	54,897
	投資有価証券評価損	94,473	105,478	11,005
	その他サービス活動外費用		5,326	5,326
サービス活動外費用計(5)	1,071,348	1,448,826	377,478	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	4,320,176	6,919,627	2,599,451	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	90,767,718	86,336,291	4,431,427	
特別増減の部	収益			
	施設整備等補助金収益	2,100,000		2,100,000
	施設整備等寄附金収益	1,650,000	6,300,000	4,650,000
	国庫補助金等特別積立金取崩額		1,077,165	1,077,165
	その他の特別収益		118,302,278	118,302,278
	特別収益計(8)	3,750,000	125,679,443	121,929,443
	費用			
	基本金組入額	1,300,000	1,300,000	0
	その他の固定資産売却損・処分損	5	1,236,581	1,236,576
	国庫補助金等特別積立金積立額	2,100,000		2,100,000
その他の特別損失		639,442,320	639,442,320	
特別費用計(9)	3,400,005	641,978,901	638,578,896	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	349,995	516,299,458	516,649,453	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	91,117,713	429,963,167	521,080,880	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)			
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	989,330,865	814,996,087	174,334,778
	基本金取崩額(14)			
	その他の積立金取崩額(15)		116,667,065	116,667,065
	その他の積立金積立額(16)	233,000,000	33,450,000	199,550,000
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	756,330,865	898,213,152	141,882,287